
Zarządzenie Nr 117/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 10 maja 2013 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z 2009r. ze zmianami), § 12 uchwały nr 
XXXVI/280/2012 RM w Słubicach w sprawie podjęcia uchwały budżetowej Gminy Słubice na 
rok 2013 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 63 406 788,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 55 711 584,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 7 695 204,00 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: A2BC4FF5-443C-4FFD-ACEB-55282492A065. Przyjety Strona 1



 

Strona 1 z 1

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 117/2013 Burmistrza Słubic z dnia 10 maja 2013 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

2 952 946,00 850 000,00 11 000,00850 000,00 0,00 0,00 2 102 946,002 102 946,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00839 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 952 946,00

5 500,00

-5 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

850 000,00

0,00

0,00

850 000,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

0,00

839 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 102 946,00

5 500,00

-5 500,00

2 102 946,00

5 500,00

-5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 432 946,00

Drogi publiczne gminne

580 000,00 11 000,00580 000,00 569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 852 946,00 1 852 946,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 500,00

5 500,00

2 432 946,00 580 000,00

0,00

0,00

580 000,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

0,00

569 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 852 946,00

5 500,00

-5 500,00

1 852 946,00

5 500,00

-5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 852 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 852 946,00 1 852 946,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 500,00

5 500,00

1 852 946,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 852 946,00

5 500,00

-5 500,00

1 852 946,00

5 500,00

-5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

9 693 874,00 9 423 874,00 4 929 404,007 213 208,00 0,00 0,00 270 000,00270 000,00277 000,00 1 933 666,00 0,00 0,00 0,002 283 804,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 693 874,00

200,00

-200,00 0,00

0,00

1 933 666,00277 000,00

0,00

0,00

9 423 874,00

200,00

-200,00

7 213 208,00

200,00

-200,00

4 929 404,00

0,00

0,00

2 283 804,00

200,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

270 000,00

0,00

0,00

270 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

255 600,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

255 600,00 0,0020 600,00 20 600,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

235 000,00

0,00

0,00-200,00

200,00

255 600,00 255 600,00

200,00

-200,00

20 600,00

200,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

20 600,00

200,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

7 800,00 7 800,00

0,00

-200,00

7 800,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

7 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

200,00 200,00

200,00

0,00

200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

63 406 788,00 55 711 584,00 40 019 110,00 21 952 758,00 18 066 352,00 2 502 400,00 8 007 468,00 7 395 204,007 695 204,002 000 000,00734 000,002 448 606,00 3 247 000,00 300 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 448 606,00
0,00
0,00

8 007 468,00
0,00
0,00-5 700,00

5 700,00
63 406 788,00 55 711 584,00

200,00
-200,00

40 019 110,00
200,00

-200,00

21 952 758,00
0,00
0,00

18 066 352,00
200,00

-200,00

2 502 400,00
0,00
0,00

734 000,00
0,00
0,00

2 000 000,00
0,00
0,00

7 695 204,00
5 500,00

-5 500,00

7 395 204,00
5 500,00

-5 500,00

3 247 000,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

Id: A2BC4FF5-443C-4FFD-ACEB-55282492A065. Przyjety Strona 2




